Ministério da Educação
Universidade Federal de Viçosa

Campus Viçosa
Reitoria

PORTARIA Nº  0175/2022, DE   29/03/2022

O Reitor da Universidade Federal de Viçosa, no uso de suas atribuições, conferidas pelo Decreto de 23/05/2019, publicado no Diário
Oficial da União de 24/05/2019, considerando o disposto no art. 16 do Decreto nº 7.746, de 05/06/2012, com redação dada pelo Decreto nº 9.178, de
23/10/2017, e o que consta no Processo 23114.907737/2021-14, resolve

designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do primeiro, cons tuírem Comissão Gestora do Plano de Gestão de
Logís ca Sustentável, com a finalidade de monitorar, avaliar e revisar o PLS/UFV 2020-2023:

Nome Matrícula UFV Órgão

Patrícia das Graças Luis de Queiroz 10563-5 Diretoria de Manutenção de Estruturas Urbanas e Meio
Ambiente

Ulisses Bifano Comini 10414-0 Diretoria de Manutenção de Estruturas Urbanas e Meio
Ambiente

Bráulio Martins Bueno 12527-X Pró-Reitoria de Planejamento e Orçamento

Maicon Araújo Fialho 11888-5 Diretoria de Tecnologia da Informação

Rogério Duarte Torres 8886-2 Campus Florestal

Luciano Lopes Pereira 8635-5 Campus Rio Paranaíba

Publique-se e cumpra-se.

 Demetrius David da Silva

Reitor

Documento assinado eletronicamente por DEMETRIUS DAVID DA SILVA, Reitor, em 29/03/2022, às 13:55, conforme horário oficial de Brasília, com
fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A auten cidade deste documento pode ser conferida no site h p://sei.d .ufv.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0669828 e o código CRC 55C680B2.

Referência: Processo nº 23114.907737/2021-14 SEI nº 0669828

SEI/UFV - 0669828 - Portaria file:///C:/Users/UFV-364714/Desktop/Portaria_0669828.html

1 of 1 15/03/2024, 16:40